

Bac-Dall Argentina S.A.

Cnel. Esteban Bonorino 1236 (C1406DMZ)

Ciudad Autonoma de Buenos Aires

IVA Responsable Inscripto (011) 7700-4468

N°: 0003-00127374

Fecha: 12/04/2023

I.V.A.: Responsable Inscripto

CUIT: 30-70799955-8

Ing. Brutos: 30707999558

Inicio de Actividades: 01 Julio 2002

Señor(es): SEGUFER SA

Dirección: TOOL 2875

1069 CABA

ARGENTINA

CUIT: 30-67814536-6

Situación de IVA: Responsable Inscripto

Cond. de Venta: CUENTA CORRIENTE 60 DIAS

Fecha Vto.: 12/06/2023

Prov. Num.:

Nro. de Cliente: C006254

T.C: 213.76000

PEDIDO OC: OC: 00324186

REMITO: 238240

213,76

C

Moneda: USD

Código	/ Codigo Prov	Descripción	Cantidad	Precio	Total
001	000461	GUANTE SOLDADOR DESCARNE FORRADO COSTURA KEVLAR CERT.	360	7.48	2,692.80

## Detalle de Impuestos

Indicador	Tasa %	Neto	Importe
Perc IIBB Misiones	1.96	2.692.80	52.78
Perc IIBB Buenos Aires	0.90	2.692.80	24.24
Perc IIBB CABA Padron General	0.75	2.692.80	20.20
IVA_21	21.00	2.692.80	565.49

Subtotal: 2.692,80

Total IVA: 565,49

Total Percep. IIBB: 97,22

Total: 3.355,51

Son: USD tres mil trescientos cincuenta y cinco y 51 / 100

Importes expresados en Dolares Estadounidenses. A fines impositivos el tipo de cambio es de 213,76000 Pesos (ARS) por Dólar USA (USD)

Este comprobante es cancelable a su vencimiento de acuerdo al Tipo de cambio oficial BNA , DIVISA tipo VENDEDOR correspondiente al cierre del día anterior al PAGO

Printed by SAP Business One



Forma de envío:

Comentarios:

FACTURAR Y ENVIAR. YA SE FACTURARON 550 PARES. ESTA ES LA SEGUNDA ENTREGA PARCIAL DEL PEDIDO. Basado en Pedidos de cliente 5073. Basado en Entregas 6605.

CAE: 73158098801135

VTO: 22/04/2023

Página: 1/1